

**Sanddal Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 31 76 63 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017.

---

**Martin Brøgger**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sanddal Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 76 63 70  
Stiftet: 26. september 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Brøgger, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.587 kr. mod -4.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875.561 kr. mod 468.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.587</b>	<b>-4.544</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	864.243	523.797
Andre finansielle indtægter	15.743	7.060
Øvrige finansielle omkostninger	-838	-57.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>875.561</b>	<b>468.903</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>875.561</b>	<b>468.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	732.243	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	143.318	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>875.561</b>	<b>468.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.088.243	224.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.088.243</u>	<u>224.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.088.243</u></b>	<b><u>224.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.326
Andre tilgodehavender	<u>489</u>	<u>556.797</u>
Tilgodehavender i alt	<u>489</u>	<u>558.123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>535.915</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>535.915</u>
Likvide beholdninger	<u>504.326</u>	<u>458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>504.815</u></b>	<b><u>1.094.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.593.058</u></b>	<b><u>1.318.496</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	732.243	0
4 Overført resultat	733.315	589.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.590.558</u></b>	<b><u>1.314.996</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>3.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.593.058</u></b>	<b><u>1.318.496</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	356.000	356.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>356.000</b>	<b>356.000</b>
Årets resultat	897.243	556.797
Udbytte	0	-556.797
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>897.243</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-132.000	-99.000
Årets afskrivninger på goodwill	-33.000	-33.000
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-165.000</b>	<b>-132.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.088.243</b>	<b>224.000</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	165.000	198.000
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ACCount Holding ApS	Vejle	20 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	732.243	0
	<b>732.243</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	589.997	721.093
Årets overførte resultat	143.318	-131.097
	<b>733.315</b>	<b>589.996</b>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.